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PROVENTIA KESKITTYY KASVAVAAN 
TYÖKONEIDEN JÄRJESTELMÄT JA 
KOMPONENTIT -LIIKETOIMINTAAN JA 
LUOPUU TESTAUSJÄRJESTELMÄT-
LIIKETOIMINNASTAAN.

Tammi-joulukuu 2024 lyhyesti

• Konsernin liikevaihto laski 1,5 % edellisvuodesta 
41,9 miljoonaan euroon (42,6 miljoonaa euroa)

• Liikevoitto oli 5,2 miljoonaa euroa  
(7,4 miljoonaa euroa)

• Liikevoittoprosentti oli 12,3 % (17,4 %)
• Kauden tulos oli 3,9 miljoonaa euroa  

(5,7 miljoonaa euroa)
• Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli  

0,24 (0,35)
• Henkilöstömäärä tilikauden lopussa oli  

176 (165)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden 
vastaavaan kauteen.

Proventia on luokitellut testausjärjestelmät-
liiketoiminnan myytävänä olevaksi omaisuuseräksi 
ja raportoi testausjärjestelmät-liiketoiminnan 
vuodelta 2024 lopetettuina toimintoina IFRS-
raportointikäytäntöjen mukaisesti. Jollei toisin 
mainita, tässä tilinpäätöstiedotteessa kerrotut 
luvut koskevat jatkuvia toimintoja eli työkoneiden 
järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-aluetta, 
joka vastaisuudessa tulee olemaan konsernin ainoa 
raportoitava liiketoimintasegmentti.

TOIMITUSJOHTAJA JARI LOTVONEN:
Teimme joulukuussa 2024 strategisen päätöksen 
keskittyä suurimpaan liiketoiminta-alueeseemme 
eli työkoneiden järjestelmät ja komponentit- 
liiketoimintaan ja käynnistimme toimenpiteet 
testausjärjestelmät-liiketoiminnan myymiseksi. 

Testausjärjestelmät-liiketoiminnan synergiat 
työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liike-
toiminnan kanssa ovat vähäisiä, sillä niiden 
asiakaskunnat sekä liiketoimintamallit poikkeavat 
merkittävästi toisistaan. Uskomme, että testaus-
järjestelmät-liiketoiminta pystyy kehittymään 
paremmin ulkopuolisen omistajan alaisuudessa. 

Kokonaisuutena vuosi 2024 oli vaiherikas ja 
toimintaympäristö haasteellinen. Haasteista 
huolimatta, vuosittain tehtävässä asiakas tyytyväi-
syys kyselyssä asiakkaiden suositteluindeksi oli 
erinomainen ja nousi 51:stä 71:een.  

Vaikka Proventian keskeisimmällä asiakas-
segmentillä, työkoneiden globaalilla markkinalla 
moottoreiden ja koneiden myyntimäärät laskivat, 
pääsimme silti liikevaihdossa lähelle edellisvuoden 
tasoa. Tästä on kiittäminen muun muassa uusia 
tuotekehityksestä tuotantoon siirtyneitä projekte-
jamme. Liikevaihto oli 41,9 miljoonaa euroa  
(42,6 miljoonaa euroa) ja liikevoitto 5,2 miljoonaa 
euroa (7,4 miljoonaa euroa). Liikevoittoprosentti 
oli 12,3 % (17,4 %) ja tilikauden tulos  
3,9 miljoonaa euroa (5,7 miljoonaa euroa).

Työkoneiden järjestelmät ja komponentit  
(jatkuvat toiminnot)
Päästöjen hallinta 
OEM-päästöjenhallintajärjestelmien liikevaihto 
kasvoi edellisvuodesta, vaikka toimitusmäärien 
kasvu oli odotettua hitaampaa työkoneiden vaisun 
loppuasiakaskysynnän vuoksi. Arvioimme pää-
asiakkaiden raportointiin perustuen globaalin 
työkonemarkkinan laskeneen noin 20 prosenttia 
vuonna 2024, mikä näkyi myös asiakkaidemme 
tuotantomäärissä. Kysynnän heikentymistä 
kompensoi kahden uuden päästöjenhallinta-
tuotteen siirtyminen sarjavalmistukseen ja toimi-
tuksiin Proventian Tšekin tehtaalla syksyllä 2024. 

Useita tällä hetkellä tuotekehitysvaiheessa olevia 
projekteja tulee siirtymään sarjatuotantoon 
vuodesta 2025 lähtien, mikä tulee näkymään 
merkittävänä liikevaihdon kasvuna tulevina 
vuosina. Lisäksi voitimme päättyneen tilikauden 
aikana uusia tuotekehitysprojekteja uusilta 
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asiakkailta, mikä laajentaa yhtiön asiakaskuntaa ja 
tuo ennustettavuutta sekä yhtiön tuotekehitykselle 
että tuotannolle vuosiksi eteenpäin. Näihin globaa-
listi toimiviin uusiin asiakkuuksiin kuuluvat muun 
muassa moottorivalmistaja MAN Engines ja 
merkit  tä vä työkonevalmistaja Yhdysvalloista. 

Retrofit-asiakassegmentissä vuosi 2024 oli 
hiljainen ja myynti jäi edellisvuotta matalammalle 
tasolle. Markkinakysynnässä tapahtuneen 
rakenne  muutoksen vuoksi tuoteryhmän merkitys 
Proventialle tulee laskemaan edelleen ja 
toimintamme tulee keskittymään entistä 
selkeämmin OEM-tuotteisiin.  

Lämpöeristeet 
Vuonna 2024 lämpöeristeiden kysyntä pysyi 
edellisvuoden tasolla. Aloitimme lämpöeristeiden 
sarjatuotannon Tšekin tehtaallamme ja edistyimme 
3D-tulostuksen hyödyntämisessä eristeiden 
valmistuksessa käytettävien työkalujen suunnitte-
lussa ja valmistuksessa.  Valmistamme lämpö-
eristeitä muun muassa moottoreiden ja moottori-
tilojen sekä päästöjenhallintajärjestelmien, 
pakosarjojen ja putkistojen eristämiseen. Tehokas 
lämmönhallinta on yhä tärkeämmässä roolissa, 
kun pyritään parantamaan moottoreiden ja 
koneiden suorituskykyä, turvallisuutta ja 
käyttömukavuutta. 

Akustot 
Työkonemarkkinan haasteet ja alhaiset myynti-
määrät näkyivät myös Proventian akustot-tuote-
ryhmässä. Työkonevalmistajat keskittyivät 
kustannussäästöihin sen sijaan, että olisivat 
investoineet uusien teknologioiden tai voiman-
lähteiden kehittämiseen. Panostimme vuonna 2024 
akkuvalikoimamme laajentamiseen. Julkistimme 
myös yhteistyön norjalaisen akkukennovalmistajan 
Morrow Batteriesin kanssa. Tavoitteemme on 
kehittää raskaisiin työkonesovelluksiin eurooppa-
lainen litium-rautafosfaattiteknologiaan (LFP) 
perustuva energia-akku, joka soveltuu kohteisiin, 
joille on ominaista pitkään kestävä jatkuva 
kuormitus. Proventian LFP-akut rakennetaan 
modulaarisiksi akkujärjestelmiksi litiumtitanaatti-
akkujen (LTO) tapaan. Tuote esitellään keväällä 
2025 Saksassa Bauma-messuilla. Laajeneva 
tuotevalikoima tukee kasvumahdollisuuksia paitsi 
työkoneteollisuudessa myös muilla teollisuuden 
aloilla, joilla on saman kaltaisia sähköistymis-
tarpeita. Olemmekin suunnitelleet Oulun 

teknologiakeskuksen laajen nuk seen erityisesti 
akkujen tuotekehitykseen ja tuotteistamiseen 
soveltuvia tiloja.

Testausjärjestelmät (lopetetut toiminnot)
Testausjärjestelmät-liiketoiminnassa modulaa-
risten testausratkaisujen tuotteistaminen EVA- 
tuoteperheeksi eteni hyvin ja liike toiminnassa on 
paljon potentiaalia kehittyä ja kasvaa. Sähköauto- 
ja akkumarkkinan globaalit haasteet realisoituivat 
kuitenkin vuonna 2024. Pääsyynä heikkoon 
kehitykseen oli merkittävän asiakkaan konkurssi ja 
sen myötä keskeytyneet projektit. Tämän seurauk-
sena toiminta vuonna 2024 oli tappiollista. Mikäli 
projektit olisivat jatkuneet suunnitellusti, myös 
testausjärjestelmät-liiketoiminnan liikevaihto ja 
kannattavuus olisivat vastanneet sille asetettuja 
tavoitteita. 

Valmistaudumme CSRD- kestävyysraportointiin
Olemme jatkaneet valmistautumistamme CSRD-
direktiivin mukaiseen kestävyysraportointiin. 
Tavoitteenamme on vähentää omia ja asiakkai-
demme tuotteiden päästöjä, ja sen mukaisesti 
sitouduimme joulukuussa 2024 asettamaan 
päästövähennystavoitteet Science Based Targets 
-aloitteen (SBTi) mukaisesti.
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1 000 EUR 2024 2023

Liikevaihto 41 927 42 557

Liikevaihdon muutos, % -1,5 % -17,3 %

Liikevoitto 5 175 7 421

Liikevoitto, % 12,3 % 17,4 %

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, EUR 0,24 0,35

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, EUR 0,23 0,33

Oman pääoman tuotto % (ROE) 5,8 % 20,9 %

Omavaraisuusaste % 67,1 % 62,9 %

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE) 9,1 % 22,7 %

Korolliset velat 3 419 4 939

Nettovelka -1 800 -6 394

Investoinnit 3 538 3 321

Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty sivulla 15.

LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

1 000 EUR 2024 2023 Muutos, %

Työkoneiden järjestelmät ja komponentit 41 927 42 557 -1,5 %

Yhteensä 41 927 42 557 -1,5 %

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1 000 EUR 2024 2023 Muutos, %

Eurooppa 40 744 40 981 -0,6 %

Muut maanosat 1 184 1 576 -24,9 %

Yhteensä 41 927 42 557 -1,5 %

AVAINLUVUT

LIIKEVAIHTO
Konsernin liikevaihto oli 41,9 miljoonaa euroa 
(42,6 miljoonaa euroa). Liikevaihto laski 1,5 % 
edellisvuodesta (-17,3 %). Euroopan osuus 
liikevaihdosta oli 97,2 % (96,3 %).
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TULOSKEHITYS JA  
TALOUDELLINEN ASEMA
Vuoden 2024 liikevoitto oli 5,2 miljoonaa euroa 
(7,4 miljoonaa euroa), mikä on 12,3 % (17,4 %) 
liikevaihdosta. Tulos oli 3,9 miljoonaa euroa 
(5,7 miljoonaa euroa). Laimentamaton osake-
kohtainen tulos oli 0,24 (0,35). Laimennus-
vaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 
0,23 (0,33).

Vuoden 2024 liiketoiminnan rahavirta oli 5,3 
miljoonaa euroa (11,8 miljoonaa euroa). Konsernin 
rahavarat joulukuun 2024 lopussa olivat 5,2 
miljoonaa euroa (11,3 miljoonaa euroa). Korolliset 
velat sisältäen vuokrasopimusvelat olivat vuoden 
lopussa 3,4 miljoonaa euroa (4,9 miljoonaa euroa).

TUTKIMUS JA KEHITYS
Proventia investoi tuotekehitykseen turvatakseen 
kilpailukykyisen tarjoaman myös tulevaisuudessa. 
Tutkimus- ja kehityskulut olivat yhteensä 3,2 
miljoonaa euroa vuonna 2024 (3,4), joka on 7,6 % 
(8,0 %) konsernin liikevaihdosta. Tuotekehitys-
menoja on aktivoitu kehittämismenoina taseeseen 
1,3 miljoonaa euroa (1,3). Tulosvaikutteisesti 
kirjatut tutkimus- ja kehityskulut olivat 
1,9 miljoonaa euroa (2,1).

HENKILÖSTÖ
Joulukuun 2024 lopussa Proventia työllisti 176 
henkilöä (166). Näistä 105 (103) työskenteli 
Suomessa, 70 (60) Tšekissä ja 1 (2) Iso-Britan-
niassa.

STRATEGIAN TOTEUTTAMINEN
Kasvustrategia
Proventia tavoittelee hallittua ja kannattavaa 
kasvua yhdessä nykyisen ja tulevan asiakas-
kuntansa kanssa. Kasvavan asiakaskunnan 
palveleminen merkitsee yhtiölle myös laajempaa 
maantieteellistä läsnäoloa. Kiristyvät päästörajat, 
työkoneiden vihreä siirtymä, sähköistyminen ja 
uusiutuvat polttoaineet tarjoavat Proventialle uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia. Mahdolliset tekno-
logia- ja yritysostot ovat osa yhtiön kasvustrategiaa. 
Proventia solmi uusia tuotekehitys- ja valmistus-
sopimuksia uusien asiakkaiden kanssa ja jatkoi 

selvityksiä toimintansa etabloimiseksi Yhdys valtoi-
hin.

Osana kasvustrategiaa, Proventian hallitus teki 
joulukuussa 2024 strategisen päätöksen keskittyä 
kasvavaan työkoneiden järjestelmät- ja 
komponentit- liiketoimintaan, johon kuuluvat 
päästöjenhallinta-, lämpöeriste- ja akkutuotteet.  

Panostuksia tulevaisuuteen ja  
Oulun teknologiakeskuksen laajennus
Yhtiö jatkoi panostuksia innovatiivisten 
ratkaisujen kehittämiseksi, jotka parantavat 
työkoneiden energiatehokkuutta ja vähentävät 
päästöjä kokonaisvaltaisesti, riippumatta siitä mitä 
teknologiaa voimantuottamiseen käytetään. 
Polttomoottoreiden käytölle työkoneissa ei ole 
näkyvissä merkittäviä muutoksia. Fossiiliset 
polttoaineet korvautuvat uusiutuvilla polttoaineilla 
mikä edesauttaa polttomoottoreiden käytön 
jatkamista. Päästölainsäädännön kiristymisen 
vuoksi päästöjenhallintajärjestelmillä varustettujen 
moottoreiden kokonaismarkkinaosuus kasvaa 
merkittävästi. Proventia on panostanut erityisesti 
kiristyvien päästömääräysten mukaisten, korkea-
luokkaisten päästöjenhallintajärjestelmien kehittä-
miseen, mutta myös esimerkiksi vety moottoreiden 
päästöjenpuhdistuslaitteiden kehittämiseen. 
Lisäksi yhtiö päätti laajentaa Oulun teknologia-
keskusta, mikä edesauttaa omalta osaltaan uusien 
tuotteiden kehittämistä ja tuotteistamista aina 
sarjatuotantoon saakka.

Työkoneissa sähköistyminen yleistyy, mutta 
hitaammin kuin on aiemmin arvioitu. Proventia 
panosti akustot-tuotevalikoimansa laajentamiseen 
keskittymällä työkoneisiin soveltuvan litium-rauta-
fosfaattiteknologiaan (LFP) perustuvan energia-
akun kehittämiseen. Proventia solmi yhteistyö-
sopimuksen norjalaisen akkukenno valmistajan 
Morrow Batteriesin kanssa LFP-akkujärjestelmän 
kehittämiseksi. 

Asiakastarpeiden kokonaisvaltainen ymmärtä-
minen, proaktiivinen asiakaspalvelu ja positiivisen 
asiakaskokemuksen rakentaminen ovat yhtiön 
menestyksen perusta. Proventia järjesti keväällä 
kansainvälisen symposiumin, jossa työkone-
markkinaan keskittyneet liiketoiminnat saivat 
arvokasta tietoa toimialan markkina- ja kehitys-
näkymistä. Tilaisuuteen osallistui muun muassa 
johtavia moottori-, kone- ja laitevalmistajia sekä 
tutkimus- ja konsulttiyrityksiä. Symposium vahvisti 
yhtiön asiakassuhteita ja syvensi ymmärrystä 
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työkoneteollisuuden tulevaisuudesta. Tämän lisäksi 
Proventia osallistui aktiivisesti alan konferenssei-
hin ja messuihin

Valmistusstrategia ja Tšekin tehtaan laajennus
Proventia jatkaa valmistusstrategiansa mukaista 
toimintaa ja keskittyy tuotteidensa loppukokoon-
panoon ja valmistuttaa komponentit tehokkaasti ja 
vastuullisesti alihankintana. Kriittiset komponentit 
ja kokoonpanot valmistetaan tarvittaessa omassa 
tuotannossa. Tuotannon ensisijaisena tavoitteena 
on korkea laatu, kustannustehokkuus, toimitus-
varmuus ja ketterä reagointi asiakastarpeiden ja 
markkinoiden muutoksiin kestävyysnäkökulmat 

huomioiden. Proventia jatkoi panostuksiaan Tšekin 
tehtaansa kehittämiseen ja keskitti myös lämpö-
eristeidensä sarjavalmistusta Tšekkiin. Varmis-
taakseen tulevien vuosien tuotantokapasiteetin, 
yhtiö päätti myös laajentaa Tšekin tehdasta noin 
2 000 neliömetrillä.

KESKEISIMMÄT LÄHIAJAN RISKIT  
JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Alla kuvatut riskit ja epävarmuustekijät ovat 
esimerkkejä, eikä niitä tule pitää tyhjentävänä 
kuvauksena riskeistä.

Riskit Kuvaus ja varautuminen

Yleiseen 
markkinatilanteeseen 
liittyvät riskit 

Proventian tuotteiden kysyntä on riippuvaista yleisestä globaalista talouskehityksestä ja markkinoiden 
syklisyydestä ja niihin vaikuttavista tekijöistä ja talouden ja kysynnän hitaampi elpyminen tai heikentyminen 
vaikuttaa suoraan liikevaihtoon ja kannattavuuteen. 

Proventia varautuu riskiin seuraamalla aktiivisesti markkinaindikaattoreita sekä asiakkaiden ennusteita ja 
tulevaisuuden näkymiä. Negatiivia vaikutuksia minimoidaan kustannusten hallinnan keinoin ylläpitämällä 
mahdollisimman joustavaa kulurakennetta, kiinteiden kustannusten minimoimisella, kapasiteetin vaihteluriskin 
ulkoistamisella, henkilöresurssien joustavalla siirrolla liiketoimintojen välillä, henkilöstöresurssien joustavuuden 
parantamisella sekä osto- ja myyntierien optimoinnilla suhteessa kysyntään. Monipuolinen tuoteportfolio 
tasapainottaa myös osaltaan riskin vaikutuksia.

Asiakasriskit Proventia on riippuvainen rajallisesta määrästä asiakkaita sekä laajoista monivuotisista sopimuksista, minkä 
seurauksena yksittäisen asiakkaan tai sopimuksen menettämisellä, asiakkaan tuotannon heikentymisellä, 
asiakkaan taloudellisista vaikeuksista johtuvilla maksuvaikeuksilla tai kriittisen toimituksen myöhästymisellä tai 
peruuntumisella ja muilla ongelmilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus. Asiakaan menetys voi johtua myös 
asiakkaan tyytymättömyydestä Proventian tuotteiden tai palveluiden laatuun ja/tai hintaan.

Proventia varautuu riskiin muun muassa seuraamalla tarkoin asiakkaiden taloudellisia tietoja, 
maksukäyttäytymistä ja markkinanäkymiä. Uusien asiakkaiden hyväksyntäprosessilla ja sopimuksilla pyritään 
varmistamaan, ettei Proventialle muodostu merkittävää taloudellista riskiä projektien tai toimitusten 
peruuntumisesta. Proventian omista toimista johtuvaa riskiä hallitaan varmistamalla avainasiakkuuksien riittävä 
asiakaslähtöinen hoito organisaation joka tasolla, seuraamalla aktiivisesti asiakastyytyväisyyttä ja pyrkimällä 
syventämään asiakassuhteita. Riippuvuutta rajallisesta määrästä avainasiakkuuksia pyritään minimoimaan myös 
laajentamalla asiakaskuntaa. 

Kyber- ja IT-järjestelmäriskit Liiketoiminnan ytimessä ovat sähköpostit, verkkosivut, taloushallinto-ohjelmat, asiakasjärjestelmät, 
tuotannonohjausjärjestelmät sekä muut yrityksen toimintaan liittyvät ohjelmistot ja palvelut, joihin saattaa 
kohdistua tietomurtoja, kiristyshaittaohjelmia, palvelunestohyökkäyksiä, toimitusketjuhyökkäyksiä, 
käyttäjätunnusten vuotoja sekä erilaisia poikkeamia ja katkoksia, jotka toteutuessaan voivat aiheuttaa 
tuotannon ja liiketoiminnan keskeytyksestä ja salassa pidettävän tiedon vuotamisesta johtuvia suoria 
taloudellisia menetyksiä ja erilaisia kriisinhallintakustannuksia ja korvausvastuuta. 

Proventia on ryhtynyt asianmukaisiin kyberturvallisuustoimenpiteisiin suojautuakseen viruksilta, madoilta, 
troijalaisilta, tietojenkalastelulta, palvelunestohyökkäyksiltä (DOS), luvattomalta käytöltä ja 
hallintajärjestelmähyökkäyksiltä. Näihin toimenpiteisiin kuuluvat (näihin kuitenkaan rajoittumatta) esimerkiksi 
palomuurit, virustorjuntaohjelmistot, tunkeutumisen havaitsemis- ja ehkäisyjärjestelmät, salaus, ajantasaiset 
tietoturvapäivitykset ja varmuuskopiotiedot, valvottu pääsy arkaluonteisiin tietoihin ja järjestelmiin (mukaan 
lukien tietojen käyttöä koskevat periaatteet), vahvat salasanat ja monivaiheinen todentaminen, menettelyt 
turvatoimenpiteiden tehokkuuden arvioimiseksi (säännölliset kyberturvallisuusauditoinnit ja 
hyökkäyssimulaatiot), tietojärjestelmien riskinarvioinnit ja turvallisuuspolitiikat, suunnitelma 
tietoturvapoikkeamien käsittelystä, koulutuksesta, kolmansien osapuolten käyttäjien ja sovellusten valvonnasta 
sekä järjestelmien hankinnan ja järjestelmien kehittämisen ja käytön turvallisuudesta.
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Geopoliittiset ja 
lainsäädännölliset riskit 

Suurvaltojen taloudellisen kilpailun kiristyminen sekä Ukrainan sodan ja muiden sotilaallisten konfliktien 
seurauksena kasvaneet turvallisuuspoliittiset jännitteet ja konfliktien mahdollinen laajentuminen ylläpitävät 
jatkuvaa epävarmuutta markkinoilla ja toimitusketjuissa ja voivat vaikuttaa merkittävästi Proventian 
liiketoimintaympäristöön, markkinatilanteeseen, toimitusketjujen jatkuvuuteen ja tuotteiden saatavuuteen. 
Proventian liiketoiminnalle tärkeän päästölainsäädännön muutoksia on myös poliittisista syistä johtuen osin 
vaikea ennustaa ja yhtiö voi kohdistaa rajallisia resursseja väärään teknologiaan, tuotteeseen tai 
tuotantomenetelmään.

Proventia varautuu riskiin muun muassa ottamalla geopoliittiset riskit huomioon tuotanto- ja toimitusketjun 
hallinnassa sekä asiakasportfolion laajentamisessa, jotta mahdolliset ongelmat ja häiriöt tuotannossa, palvelujen 
tuottamisessa, asiakastoimituksissa, logistiikassa tai koko toimitusketjussa voidaan minimoida. Proventia seuraa 
aktiivisesti markkinoita, päästölainsäädännön kehitystä ja teknologiassa tapahtuvia muutoksia ja käy jatkuvaa 
keskustelua asiakkaidensa kanssa päästörajoista ja niihin liittyvistä teknologiaratkaisuista.

Kilpailukykyyn liittyvät riskit Hintakilpailukyky ja tuotteiden laatu ovat ensisijaisen tärkeitä asiakkaillemme. Siten epäonnistuminen 
kyvyssämme vastata teknologiseen kehitykseen sekä toimintamme ja tehokkuutemme jatkuvassa 
parantamisessa voivat johtaa yhtiön kasvun tyrehtymiseen.

Proventia varautuu riskiin muun muassa aktiivisella dialogilla asiakkaiden kanssa asiakkaan tarpeiden 
ymmärtämiseksi ja vahvistamalla tuotekehityksen ja tuotantoteknologiakehityksen ja strategian välistä 
yhteyttä. Proventia seuraa aktiivisesti teknologista kehitystä, kilpailutilannetta, kilpailijoita ja kilpailijoiden 
tuoteportfolioita ymmärtääkseen paremmin kilpailuasemansa ja mitkä seikat vaikuttavat kilpailukyvyn 
ylläpitämiseen ja parantamiseen. Proventia kehittää jatkuvasti kustannustehokkaampia vaihtoehtoja sekä 
tuotteiden että tuotantoteknologioiden osalta sekä omassa tuotannossaan että toimitusketjussaan 
kilpailukykyisen hinta-/laatusuhteen varmistamiseksi.

Proventian liiketoiminnan riskit kuvataan yksityiskohtaisemmin vuoden 2024 tilinpäätöksessä.

KESTÄVYYS
Vastuullisuus ja kestävä tapa toimia perustuu 
Proventian arvoihin. Kestävyys on integroitu 
yhtiön strategiaan ja jokapäiväiseen toimintaan. 
Yhtiön liiketoiminnan ytimessä ovat tuotteet, jotka 
parantavat asiakkaiden tuotteiden energia-
tehokkuutta, vähäpäästöisyyttä ja vähähiilisyyttä 
riippumatta siitä, mitä teknologiaa voiman-
tuottamiseen käytetään. Yhtiö pyrkii aktiivisesti 
pienentämään myös omaa hiilijalanjälkeään ja 
auttamaan asiakkaitaan saavuttamaan kestävän 
kehityksen tavoitteensa. Proventialle kestävä 
kehitys kattaa toimintatavat – sen, miten yhtiö 
käsittelee ympäristökysymyksiä, panostaa 
yhteiskuntaan, miten kohtelee ihmisiä ja johtamis-
periaatteet, joita Proventialla noudatetaan. Yhtiön 
kestävyyspolitiikka kuvaa yhtiön sitoutumista 
ympäristön ja ihmisten terveyden suojelemiseen 
haitallisia päästöjä vähentämällä. Politiikassa 
painotetaan toiminnasta aiheutuvien ympäristö-
vaikutusten tunnistamista sekä mahdollisuuksien 
ja riskien ennakoivaa ja ennaltaehkäisevää 
arviointia. 

Proventia on aloittanut valmistautumisen EU:n 
yritysten kestävän kehityksen raportointidirektiivin 
Corporate Sustainability Reporting Directive 
(CSRD) mukaiseen raportointiin. Osana valmistau-
tu mistaan CSRD-kestävyysraportointi direktiivin 
vaatimuksiin Proventia teki ensimmäisen kaksin-
kertaisen olennaisuusanalyysin vuoden 2024 
aikana. Analyysissa olennaisiksi tunnistetut 
merkittävimmät kestävyyteen liittyvät asiat tullaan 
arvioimaan ja tarkentamaan alkuvuoden 2025 
aikana. 

Tässä kestävyyskatsauksessa raportoidut luvut 
sisältävät sekä jatkuvat toiminnot (työkoneiden 
järjestelmät ja komponentit) että lopetetut 
toiminnot (testausjärjestelmät).

Ympäristö
Yhtiö sitoutuu vähentämään haitallisia päästöjä 
omassa toiminnassaan ja arvoketjussaan sekä 
osallistamaan toimittajiaan ja yhteistyö-
kumppaneitaan kestävää kehitystä edistävään 
työhön. Yhtiö on sitoutunut asettamaan 
toiminnalleen lyhyen tähtäimen päästövähennys-
tavoitteet sekä Science Based Targets (SBTi) 
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-aloitteen mukaisen nettonollatavoitteen, mikä on 
linjassa Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteiden 
kanssa. Proventian Scope 1 ja Scope 2 hiilidioksidi-
päästöt olivat 1175,3 tonnia CO₂e (2023:1341 
tonnia CO₂e). Päästöintensiteetti suhteessa liike-
vaihtoon oli 25,0 tCO₂e/MEUR (2023:24,7 tCO₂e/
MEUR). Yhtiön hiilijalanjäljen laskenta perustuu 
kasvihuonekaasuprotokollaan (GHG protocol).   

Sosiaalinen kestävyys
Proventian kestävyyspolitiikka korostaa työn-
tekijöi den oikeuksia ja henkilöstön hyvinvoinnin ja 
turvallisuuden edistämistä. Yhtiön pyrkimyksenä 
on olla inspiroiva ja kannustava työpaikka sekä 
nykyisille että tuleville työntekijöille. Yhtiö rohkai-
see työntekijöitään innovoimaan uusia tuotteita ja 
ratkaisuja, jotka edistävät sekä ihmisten terveyttä 
että ympäristön kestävyyttä.

Proventian eettiset toimintaohjeet korostavat 
kansainvälistä, tasa-arvoista ja yhdenvertaista 
työyhteisöä. Yhtiö on sitoutunut takaamaan 
kaikille työntekijöilleen tasavertaiset mahdolli-
suudet työyhteisöön ja työhön liittyvissä 
käytännöissä ja menettelytavoissa. Yhtiö tarjoaa 
työntekijöilleen syrjimättömän työympäristön, 
jossa arvostetaan moninaisuutta riippumatta 
heidän sukupuolestaan, etnisestä tai kansallisesta 
alkuperästään, uskonnostaan, iästään, fyysisistä 
ominaisuuksistaan tai muista moninaisuuteen 
liittyvistä seikoista. Proventia ei hyväksy minkään-
laista häirintää, ahdistelua tai kiusaamista. Yhtiö 
suhtautuu vakavasti mahdollisiin poikkeamiin 
näistä periaatteista ja käsittelee tapaukset asian-
mukaisesti. Proventia on sitoutunut takaamaan 
henkilöstönsä terveyden ja turvallisuuden 
työpaikalla. Koko henkilöstö on vastuussa itsensä, 
työtovereidensa, työpaikkansa, yhteisönsä ja 
ympäristönsä suojelemisesta. Jokaisella työn-
tekijällä on velvollisuus ilmoittaa työterveyteen ja 
turvallisuuteen liittyvistä mahdollisista puutteista 
tai ongelmista sekä ehkäistä mahdollisia vahinkoja. 
Proventia kunnioittaa henkilöstönsä yhdistymis-
vapautta.

Proventia seuraa henkilöstön hyvinvointia ja 
työtyytyväisyyttä kehityskeskusteluin sekä 
tekemällä vuosittain henkilöstökyselyn, jonka 
perusteella valitaan kehittämiskohteet seuraavalle 
vuodelle. Vuonna 2024 henkilöstökyselyn eNPS oli 
34 (2023:17) ja tapaturmataajuus oli 6 (2023: 0). 

Hyvä hallintotapa
Proventialla hyvän hallintotavan kulttuurilla 
tarkoitetaan yhtiön toimintaa ohjaavia periaatteita 
ja käytäntöjä, joiden avulla varmistetaan toiminnan 
vastuullisuus, avoimuus ja eettisyys. Hyvään 
hallinto tapaan sisältyy muun muassa seuraavat 
periaatteet: 
• Vastuullisuus: Proventia huolehtii taloudellisista 

velvollisuuksistaan sekä noudattaa lakeja ja 
eettisiä ohjeistuksia kaikissa 
toimintaympäristöissään.

• Avoimuus ja läpinäkyvyys: Proventian toiminta on 
avointa ja läpinäkyvää ja yhtiö raportoi 
toiminnastaan ja päätöksistään selkeästi ja 
rehellisesti.

• Rehellisyys ja luottamus: Proventia korostaa 
rehellisyyttä ja luottamusta, jotka ovat yhtiön 
toiminnan keskeisiä arvoja.

• Jatkuva kehitys: Proventia pyrkii jatkuvasti 
kehittymään sekä parantamaan 
toimintatapojaan systemaattisesti.

Proventian eettiset toimintaohjeet (Code of 
Conduct) ohjaavat kaikkia yhtiön työntekijöitä ja 
sidosryhmiä toimimaan eettisesti kestävällä tavalla. 
Ohjeissa määritellään periaatteet ja käytännöt, 
joita noudattamalla varmistetaan vastuulliset ja 
rehelliset toimintatavat kaikissa tilanteissa. 
Eettiset toimintaohjeet kattavat useita toiminnan 
eri osa-alueita, mukaan lukien asiakassuhteet, 
ympäristövastuun, alihankkija- ja toimittaja-
suhteet, liiketoiminnan yleiset periaatteet, 
eturistiriidat, tiedon ja omaisuuden suojaamisen, 
tasapuolisen kilpailun sekä viestinnän ja yhteydet 
sidosryhmiin. Ohjeet korostavat myös yritys-
vastuun merkitystä ja kannustavat Proventian koko 
henkilöstöä toimimaan eettisesti hyväksyttävien 
periaatteiden mukaisesti. Eettiset toimintaohjeet 
koskevat sekä yhtiön Suomen että Tšekin toimin-
toja. Eettiset toimintaohjeet-kyselyn suoritti 
127 (91 %) henkilöä Suomen toimipisteistä. 
Ilmoituskanavaan tuli ilmoituksia vuonna 2024 
0 kappaletta (2023:0). 

Proventian eettiset toimintaohjeet toimittajille 
(Supplier Code of Conduct) sisältyvät Proventian 
Toimittajien käsikirjaan (Supplier Manual). 
Toimintaohjeissa kuvataan toimittajia koskevia 
eettisiä ohjeita liittyen esimerkiksi korruption 
vastaisuuteen, kilpailulainsäädännön noudatta-
miseen, eturistiriitoihin, liiketoiminnan jatku-
vuuden suunnitteluun, tietosuojaan ja tietoturvaan. 
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Eettiset toimintaohjeet koskevat kaikkia Proven-
tian toimittajia ja alihankkijoita.

Yhtiön kestävän kehityksen mukaiset toiminta-
tavat, kestävyyden hallinnointi, toimintaperi-
aatteet, politiikat ja ESG-mittarit ja tulokset on 
kuvattu yksityiskohtaisemmin yhtiön 
vuosiraportissa vuodelta 2024.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT
Ei olennaisia tilikauden jälkeisiä tapahtumia.

TULEVAISUUDENNÄKYMÄT
Tiukentuvat päästömääräykset, sähköistyminen, 
vety ja uusiutuvat polttoaineet tukevat Proventian 
strategiaa ja kasvua pitkällä aikavälillä. Proventia 
on aktiivisesti mukana kehittämässä uusia tekno-
logioita työkoneiden energiatehokkuuden 
parantamiseksi ja päästöjen vähentämiseksi 
riippumatta siitä, mitä teknologiaa voimanlähteenä 
käytetään.

Työkonemarkkina kasvaa ja päästöjenhallinta-
järjestelmät tulevat käyttöön yhä useammissa 
moottorikokoluokissa. Fossiiliset polttoaineet 
korvautuvat uusiutuvilla polttoaineilla ja 
mahdollistavat yhdessä pakokaasunpuhdistus-
järjestelmien kanssa polttomoottoreiden käytön 
tulevaisuudessakin. Proventia panostaa 
asiakkaisiinsa ja heidän tuotteidensa kehitykseen 
voimakkaasti. Yhtiö kasvattaa tuotekehitys-
kapasiteettiaan Suomessa sekä tuotanto-
kapasiteettiaan Tšekin tehtaalla. Useat asiakkaille 
suunnitellut päästöjenhallintajärjestelmät siirtyivät 
sarjatuotantoon vuonna 2024 ja näiden tuotanto-
määrät tulevat kasvamaan lähivuosina. Useita 
tuotekehitysprojekteja tulee siirtymään edelleen 
sarjatuotantoon vuodesta 2025 lähtien, mikä tulee 
näkymään merkittävänä liikevaihdon kasvuna 
tulevina vuosina. Näiden lisäksi yhtiö voitti uusia 
tuotekehitys- ja valmistusprojekteja uusilta 
asiakkailta, mikä tuo pitkän aikavälin ennustetta-
vuutta tuotekehityksellemme ja tuotannollemme. 

Työkoneiden akkumarkkina on kehittynyt 
aiempaa arviota hitaammin, mutta uudet akku-
tuotteemme laajentavat kasvumahdollisuuksiamme 
täyssähköisten työkoneiden ja laitteiden markki-
noilla. Proventia jatkaa panostuksiaan akku-
teknologioidensa kehittämiseen.

TULOSOHJEISTUS  
(JATKUVAT TOIMINNOT)
Vuoden 2025 liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan 
kasvavan vuoden 2024 tasosta. Vuoden 2024 
liike vaihto oli 41,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 
5,2 miljoonaa euroa. 

HALLITUKSEN ESITYS VOITONJAOSTA
Proventia Group Oyj:n jakokelpoiset varat ovat 
24 681 976,20 euroa. Hallitus esittää, että 
tilikauden voitto 12 622 060,39 euroa siirretään 
voittovaroihin ja varoja jaetaan sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastosta 0,30 euroa / osake, eli 
osakkeiden kokonaismäärän ollessa 16 337 808 
kpl, varoja jaettaisiin yhteensä 4 901 342,40 euroa.

LAADINTAPERIAATTEET
Proventia Group -konsernin tilinpäätös on laadittu 
kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) 
mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista 
luvuista. Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.
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1 000 EUR 2024 2023

Liikevaihto 41 927 42 557

Liiketoiminnan muut tuotot 45 99

Materiaalit ja palvelut -21 597 -20 559

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -8 250 -7 835

Poistot ja arvonalentumiset -3 169 -3 188

Liiketoiminnan muut kulut -3 782 -3 652

Liikevoitto 5 175 7 421

Rahoitustuotot 604 250

Rahoituskulut -930 -707

Voitto ennen veroja 4 848 6 964

Tuloverot -912 -1 267

Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista 3 936 5 698

Tilikauden tappio lopetetuista toiminnoista -2 520 -1 029

Tilikauden voitto  1 416 4 668

   

Kauden voiton jakautuminen emoyhtiön omistajille 1 416 4 668

   

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos   

Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR 0,09 0,29

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR 0,08 0,27

Laimentamaton osakekohtainentulos, jatkuvat toiminnot, EUR 0,24 0,35

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot EUR 0,23 0,33

KONSERNIN TULOSLASKELMA

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 EUR 2024 2023

Kauden voitto 1 416 4 668

Muut laajan tuloksen erät   

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi   

Muuntoerot ulkomaalaisista yksiköistä -56 -13

Kauden muut laajan tuloksen erät yhteensä -56 -13

   

Kauden laaja tulos 1 360 4 655

   

Kauden laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 1 360 4 655
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1000 EUR 31.12.2024 31.12.2023

VARAT   

Pitkäaikaiset varat   

Aineettomat hyödykkeet 3 557 3 127

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 568 5 735

Käyttöoikeusomaisuuserät 2 906 4 175

Pitkäaikaiset saamiset 3 50

Laskennalliset verosaamiset 265 285

Pitkäaikaiset varat yhteensä 12 299 13 370

Lyhytaikaiset varat   

Vaihto-omaisuus 7 075 6 829

Myyntisaamiset 4 969 5 900

Muut saamiset 719 869

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät 295 2 212

Siirtosaamiset 761 780

Muut rahoitusvarat 5 067 0

Rahavarat 5 219 11 332

Lyhytaikaiset varat yhteensä 24 105 27 923

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät varat 3 023  0

VARAT YHTEENSÄ 39 426 41 294

KONSERNITASE
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1 000 EUR 31.12.2024 31.12.2023

OMA PÄÄOMA JA VELAT   

Osakepääoma 1 090 1 090

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 7 377 7 277

Muuntoerot -44 12

Kertyneet voittovarat 14 797 11 513

Tilikauden tulos 1 416 4 668

Oma pääoma yhteensä 24 636 24 560

   

Pitkäaikaiset velat   

Rahoitusvelat 0 150

Vuokrasopimusvelat 1 958 3 076

Varaukset 469 1 003

Pitkäaikaiset velat yhteensä 2 427 4 229

   

Lyhytaikaiset velat   

Rahoitusvelat 150 510

Vuokrasopimusvelat 1 047 1 202

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 1 791 2 230

Ostovelat 1 839 4 641

Muut velat 554 1 644

Siirtovelat 1 170 2 277

Lyhytaikaiset velat yhteensä 6 550 12 505

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat 5 813 0

Velat yhteensä 14 791 16 734

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 39 426 41 294
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1 000 EUR 2024 2023

Liiketoiminnan rahavirta   

Tilikauden tulos 1 416 4 668

Oikaisut   

Poistot ja arvonalentumiset 3 671 4 012

Rahoitustuotot ja -kulut 327 457

Tuloverot 282 1 009

Muut oikaisuerät 105 72

Käyttöpääoman muutos   

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys 2 372 879

Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys -1 673 2 117

Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys/vähennys 351 -589

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -917 -693

Saadut korot 566 205

Maksetut tuloverot -1 162 -368

Liiketoiminnan rahavirta 5 337 11 769

   

Investointien rahavirta   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -3 538 -3 321

Investoinnit rahoitusinstrumentteihin -5 067 0

Saadut osingot investoinneista 26 26

Investointien rahavirta -8 579 -3 295

   

Rahoituksen rahavirta   

Rahoitusvelkojen takaisinmaksut -510 -660

Vuokrasopimusvelkoihin perustuvat maksut -1 010 -1 077

Osingonjako -1 452 -481

Osakeanti 100 262

Rahoituksen rahavirta -2 872 -1 956

   

Rahavarojen muutos, lisäys (+)/vähennys (-) -6 113 6 518

Rahavarat 1.1. 11 332 4 814

Rahavarat 31.12. 5 219 11 332

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

MUUT OIKAISUERÄT RAHAVIRTALASKELMASSA

1 000 EUR 2024 2023

Muuntoerojen muutos -56 -13

Osakeperusteiset maksut 68 46

Varausten muutos 93 39

Yhteensä 105 72
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Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto1 000 EUR

Osakepää-
oma Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat

Oma pääoma 
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024 1 090 7 277 12 16 181 24 560

Tilikauden tulos    1 416 1 416

Muuntoerot   -56  -56

Tilikauden laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen yhteensä

0 0 -56 1 416 1 360

Osakeanti  100   100

Osakeperusteiset maksut    68 68

Osingonjako    -1 452 -1 452

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 100 0 -1 384 -1 284

Oma pääoma 31.12.2024 1 090 7 377 -44 16 212 24 636

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto1000 EUR

Osakepää-
oma Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat

Oma pääoma 
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2023 1 090 7 015 25 11 948 20 078

Tilikauden tulos    4 668 4 668

Muuntoerot   -13  -13

Tilikauden laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen yhteensä

0 0 -13 4 668 4 655

Osakeanti  262   262

Osakeperusteiset maksut    46 46

Osingonjako    -481 -481

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 262 0 -435 -173

Oma pääoma 31.12.2023 1 090 7 277 12 16 181 24 560
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku Määritelmä Käyttötarkoitus

Liikevoitto, % Liikevoitto prosentteina liikevaihdosta
Liikevoittoprosentti on konsernin 
tuloksellisuutta osoittava mittari.

Oman pääoman tuotto % (ROE) 
(sisältäen lopetetut toiminnot)

(Voitto ennen veroja - tuloverot)
×100

Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, 
sijoitetun pääoman tuotto, korolliset velat 
ja nettovelka ovat mittareita konsernin 
kyvylle hankkia rahoitusta ja suoriutua 
veloistaan sekä ne kuvaavat rahoitukseen 
liittyvän riskin tasoa ja auttavat 
seuraamaan konsernin liiketoiminnassa 
käytettävän pääoman tasoa.

Oma pääoma keskimäärin kauden aikana

Omavaraisuusaste %  
(sisältäen lopetetut toiminnot)

Oma pääoma
×100

(Taseen loppusumma – 
asiakassopimuksiin perustuvat velat)

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE) 
(sisältäen lopetetut toiminnot)

(Voitto ennen veroja + rahoituskulut)
×100

(Oma pääoma keskimäärin kauden 
aikana + korolliset velat keskimäärin 

kauden aikana)

Korolliset velat 
(sisältäen lopetetut toiminnot)

Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset  
lainat rahoituslaitoksilta  

+ vuokrasopimusvelat

Nettovelka 
(sisältäen lopetetut toiminnot)

Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset  
lainat rahoituslaitoksilta  

+ vuokrasopimusvelat  
– rahat ja pankkisaamiset

Investoinnit 
(sisältäen lopetetut toiminnot)

Rahavirtalaskelman investoinnit 
aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin

Investoinnit kuvaa yhtiön investointeihin 
tarvitsemia rahavirtatarpeita.
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